
                                                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
Δ Η Μ Ο Σ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ  Aρ. Αποφ. :  1360/2019
Ταχ.Δ/νση: Χατζηδάκη 41 Ελευσίνα

ΑΠΟΦΑΣΗ
(Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 1414/2018 Απόφασης)

Ο Δήμαρχος Ελευσίνας
Έχοντας υπόψη:

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Την απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών με αρ. 

ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ 4841 Β / 29-12-2017) με θέμα: «Κατάρτιση, 
τήρηση και λειτουργία του Μητρώου μελών επιτροπών διαδικασιών 
σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής 
τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) 
της παρ.8η του άρθρου 221 του Ν.4412/2016» .

3. Την Δ11/οικ.82/28-03-2018 εγκύκλιο 6 του Υπουργείου Υποδομών & 
Μεταφορών

4. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 6380/11-05-2018 και 9125/24-06-2019 έγγραφα 
του τμήματος ανθρωπίνου δυναμικού αναφορικά με τα στοιχεία των 
υπαλλήλων που πληρούν τις προβλέψεις των παραγράφων 1 και 2 του 
άρθρου 3 της αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/4-12-2017 απόφασης του 
Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών

5. Την ανάγκη εγγραφής υπαλλήλων στο Μητρώο Μελών Επιτροπών 
διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και 
παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών 
(Μη.Μ.Ε.Δ.)

6. Την διάρθρωση και στελέχωση της Τεχνικής Υπηρεσίας 

ΑΔΑ: 654ΨΩΡΒ-Ε18



Αποφασίζουμε
 

1. Τροποποιούμε την αριθμ. 1414/2018 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού των 
υπαλλήλων που εντάσσονται στο Μητρώο μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης 
δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 
επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ.8η του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 , 
για τον Δήμο Ελευσίνας, ως ακολούθως:

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος/Ειδικότητα Υπηρεσία

1 ΒΙΟΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ/ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ/ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

3 ΓΙΑΝΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ/ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ‘Η ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

4 ΓΚΙΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ/ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

5 ΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ/ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΔΟΜΗΣΗΣ

6 ΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΕ/ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΚΑΙ ‘Η 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

7 ΜΕΪΝΤΑΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ή ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΔΟΜΗΣΗΣ

8 ΜΠΙΣΜΠΙΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ/ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ‘Η 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

9 ΜΥΛΩΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ‘Η ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΔΟΜΗΣΗΣ

10 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ/ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

11 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΠΕ/ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

12 ΠΕΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ/ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΔΟΜΗΣΗΣ

13 ΣΑΚΟΒ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΤΕ/ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

14 ΣΙΤΖΙΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ/ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΔΑ: 654ΨΩΡΒ-Ε18



2. Σε περίπτωση μεταβολής των αρχικά δηλωθέντων στοιχείων των παρ. 1 
και παρ.2 (εκτός περιπτ. ii) του άρθρου 3 της ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ 
4841 Β / 29-12-2017) Απόφασης, κάθε υπαλλήλου-μέλους του Μητρώου, 
το Τμήμα Ανθρωπίνου Δυναμικού υποχρεούται αμελλητί από τότε που 
έλαβε γνώση της μεταβολής, να δηλώσει την μεταβολή αυτή στους 
εξουσιοδοτημένους χρήστες του δήμου που έχουν οριστεί με την υπ’ 
αριθμ. 460/2018 Απόφαση Δημάρχου, προκειμένου αυτοί στη συνέχεια 
να τροποποιήσουν τα σχετικά στοιχεία στην ηλεκτρονική εφαρμογή του 
Μη.Μ.Ε.Δ.

Παρακαλούνται οι Υπηρεσίες στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα Απόφαση 
όπως ενημερώσουν ενυπογράφως (με  αποδεικτικό  επίδοσης )  τους 
ενδιαφερόμενους υπαλλήλους σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στην παράγραφο 
3, του άρθρου 7 της Απόφασης Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών με αρ. 
ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ 4841 Β / 29-12-2017).

Ο Δήμαρχος Ελευσίνας

                  Τσουκαλάς Γεώργιος

      Κο ινοπο ίηση 
1. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
2. Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης
3. Δ/νση Περιβάλλοντος

 Εσωτ. Διανομή
 Τμήμα Ανθρωπίνου Δυναμικού

ΑΔΑ: 654ΨΩΡΒ-Ε18


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Δήμος Ελευσίνας, 01/07/2019
Α. Π.: 9618
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2019-07-02T08:40:33+0300
	Athens




